An autem in hoc violentiarum recursu, & cognitio- 191 ne, ad hoc ut declaretur vim fieri, utrumque simul requiratur, scilicet, appellationi denegata delatio, & sententiæ attentata executio simul, infra hac 1. p. cap. 6. commodiùs tractandum est.

Igitur si iudex hoc casu infert vim, poterit legitime oppressus ad Regem confugere, ut vis illa propulsetur, & vim passus protegatur, & defendatur; ceteris enim violentiis, hæc quæ à iudice fit, major est, 192 & atrocior, cum sub secuto, & superioritatis, ac jurisdictionis prætextu, facillimè delibari potest, ad hujusmodi vim inferendam, quod quidem tendunt; & ponderari debent illa verba d. l. 4. tit. 10. p. 7. ibid. Que debe

C 3 hauer